
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

10A4664 11.72 277 7 379 02.65 244 15

10A6317 04.45 574 9 809 11.57 235 11

10A6365 10.79 551 7 803 11.64 241 6

10A6297 03.67 585 1 891 09.72 274 15

10A6302 12.65 615 12 863 10.71 250 10

10A6305 06.82 591 7 851 11.57 227 12

10A6355 01.58 273 13 376 06.61 0

000000 01.00 0 01.00 0

Differenz: 137 3466 56 4972 1471 69

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

    HKBV Sektion "Classic"

* Eigene Kugeln, Kugelpass liegt vor

0 000000 0

Reichert, Stefan

Richter, Matthias *

1506

Ab Wurf 101 Wieja für Zerfass

48353364

Bemerkungen zu: 

Schmidt, Matthias

Wieja, Ralph * MF

Bochmann, Tom

Klein, Klaus

Giudice, Faro

248

103

260

100634

GesamtVollAbräumen

102

235

252

Klein, Franz

Ripberger, Manfred100629

X

KV Karben 1 Grün-Weiss Offenbach

X 11.01.2015

16:14:59 Uhr

577

526

027488

100628

100683

306

Zerfass, Michael *

Schmidt, Hans-Peter *

Widmann, Timo *

Presl, Matthias *

564

555

808

790

847

810569

827

573

Hessen (Deutschland)

61184 Karben

KSG-Turnhalle, Christinenstraße

10:45:14 Uhr

Spielleitung : Dietmar Köhler

753

Gruppenliga 2

100631

100360

Hörner, Norman



Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Zerfass, Michael * 1 143 49 3 192 Hörner, Norman 1 147 71 0 218

2 134 53 4 187 2 131 44 8 175

3 0 3 147 71 3 218

4 0 4 139 58 4 197

277 102 7 379 564 244 15 808

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Schmidt, Hans-Peter * 1 146 62 3 208 Klein, Franz 1 133 62 2 195

2 155 61 2 216 2 133 61 0 194

3 139 53 2 192 3 148 50 3 198

4 134 59 2 193 4 141 62 6 203

574 235 9 809 555 235 11 790

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Widmann, Timo * 1 128 60 2 188 Ripberger, Manfred 1 121 57 3 178

2 149 53 1 202 2 144 59 2 203

3 148 79 1 227 3 148 62 1 210

4 126 60 3 186 4 156 63 0 219

551 252 7 803 569 241 6 810

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Presl, Matthias * 1 147 68 1 215 Schmidt, Matthias 1 136 71 3 207

2 170 80 0 250 2 144 78 6 222

3 136 78 0 214 3 151 62 3 213

4 132 80 0 212 4 142 63 3 205

585 306 1 891 573 274 15 847

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Reichert, Stefan 1 151 59 5 210 Bochmann, Tom 1 145 65 3 210

2 153 63 2 216 2 143 71 2 214

3 151 72 2 223 3 139 51 5 190

4 160 54 3 214 4 150 63 0 213

615 248 12 863 577 250 10 827

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Richter, Matthias * 1 148 72 3 220 Klein, Klaus 1 130 53 4 183

2 158 62 0 220 2 124 63 3 187

3 151 63 3 214 3 142 60 3 202

4 134 63 1 197 4 130 51 2 181

591 260 7 851 526 227 12 753

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Wieja, Ralph * MF 1 0 Giudice, Faro 1 0

2 0 2 0

3 144 43 9 187 3 0

4 129 60 4 189 4 0

273 103 13 376 0 0 0 0

Grün-Weiss OffenbachKV Karben 1


